
 

 

 
 

 

RADAMBUK a Marešova divadelní společnost 

Zvou členy RADAMBUKu na divadelní představení 
 

Osudová setkání  

Přemysla Otakara II.  
 

 

 

 

 
 

Přijměte naše pozvání na originální divadelní hru ze života pátého krále 

českého Přemysla Otakara II., který musí svést tři významné bitvy. Tu u 

Kressenbrunnu, tu se svojí manželkou i tu s milenkou. Krále Vám 

představíme nejen jako válečníka, budovatele, manžela, ale hlavně jako 

muže, který musí někdy učinit nečekaná rozhodnutí pro zachování 

svého rodu. Možná zjistíte, že i před osmi stoletími lidé prožívali 

strasti života manželského podobně, jako tomu je dnes. 

19. 12. 2023 18,30 – 19,30 hodin. 
 

Divadlo U Kapličky, Husova tř. 45, České Budějovice 
 

 

Cena vstupenky pro členy RADAMBUKu 50 Kč. 

Vstupenky objednávejte na e-mailu kancelar@radambuk.cz do 20.11.2023. 
 

Podporují nás: 
 
 
 
 

 
Kontakt: Kancelář RADAMBUK, Husova 45, 370 05 České Budějovice,  
e-mail: kancelar@radambuk.cz , tel. 775 644 003. 

mailto:kancelar@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

